
MYÖTÄTUULEN - viesti 19.5.-21.5.1992
Satakuntalaisten kehitysvammaisten pyöräviesti

Myötätuulen viesti viedään luettelossa mainittuihin paikkoihin. Mainitut paikat ovat myös 
kohtaamispaikkoja, joissa pyöräilijät ja huoltojoukot kohtaavat, sekä toivottavasti myös 
tiedoitusvälineet ja kannustajat kohtaavat. Paikat ovat myös vaihtopaikkoja, viestin tuojat 
jäävät antamaan viestin ja lähettävät uudet lähettiläät matkaan. Viesti jätetään silti, vaikka 
vastaanottajaa ei tavoitettaisi.  

Pv Km Lähtö- Paikkakunta Viestin kohde Matka/km
  aika

18.5. 0 9:00   Ulvila Antinkartano 9
9 10:00 Nakkila Kunnantalo 11
20 11:15 Harjavalta Hakuninkoto 1
21 11:30 Harjavalta Työkeskus 3
24 12:00 Harjavalta Kaupungintalo 24
48 14:30 Kullaa Kunnantalo 23
71 17:00 Noormarkku Kunnantalo 14
85 18:30 Pomarkku Kunnantalo 43
128 23:00 Merikarvia Hoitokoti 1
129 23:15 Merikarvia Kunnantalo 2
131 23:30 Merikarvia Työkeskus 19

19.5. 150 1:30 Siikainen Kunnantalo 31
181 5:00 Honkajoki Kunnantalo 27
208 8:00 Karvia Kunnantalo 44
252 12:30 Jämijärvi Kunnantalo 22
274 14:45 Kankaanpää Opetusyksikkö 1
275 15:00 Kankaanpää Kaupungintalo 2
277 15:15 Kankaanpää Työkeskus 2
279 15:30 Kankaanpää Valkilankoto 31
310 18:30 Lavia Kunnantalo 0
310 18:45 Lavia Asuntola 21
331 21:00 Kiikoinen Kunnantalo 27
358 24:00 Äetsä Kunnantalo 16

20.5. 374 1:30 Huittinen Huhkolankoto 2
376 1:45 Huittinen Kaupungintalo 1
377 2:00 Huittinen Työkeskus 0
377 2:00 Huittinen Opetusyksikkö 26
403 4:30 Punkalaidun Kunnantalo 37
440 8:30 Vampula Kunnantalo 20
460 10:30 Säkylä Kunnantalo 12
472 11:30 Köyliö Kunnantalo 18
490 13:30 Kokemäki Teljänkoto 4
494 14:00 Kokemäki Kaupungintalo 23
517 16:30 Kiukainen Kunnantalo 10
527 17:30 Eura Kunnantalo 0
527 17:45 Eura Opetusyksikkö 1
528 18:00 Eura Lukkalankoto 1
529 18:15 Eura Työkeskus 19
548 20:00 Lappi Kunnantalo 17
565 22:00 Kodisjoki Kunnantalo 19
584 24:00 Rauma Naulan työkeskus 1

21.5. 585 0:15 Rauma Sampustenkoto 2
587 0:30 Rauma Naulan opetusyksikkö 1
588 0:45 Rauma Kaupungintalo 3



Pv      Km    Lähtö-  Paikkakunta   Viestin kohde         Matka/km
               aika  

 21.5.  591 1:00 RaumaKinnon asuntola 17
608 3:00 Eurajoki Kunnantalo 18
626 5:00 Kuivalahti Kesäkoti 17
643 7:00 Luvia Kunnantalo 20
663 9:00 Pori Ourinkoto 2
665 9:15 Pori Liinahaan asuntola 2
667 9:30 Pori Hoitokoti 2
669 9:45 Pori Kaupungintalo 1
670 10:00 Pori Päivänummi 3
673 10:30 Pori Monituote 2
675 11:00 Pori Ojantien toimintakeskus 4
679 11:30 Ulvila Työkeskus 1
680 11:45 Ulvila Nahkurinkoto 3
683 12:15 Ulvila Kunnantalo 0
683 12:30 Ulvila Mukulatori 4
687 13:55 Ulvila Ravaninkoto 0
687 13:00 Ulvila Antinkartano


